Books/Periodicals 1,500 1,500
Leave	Travel	Allowance 1,000 1,000
Mobile	Allowances 1,000 1,000
Uniform	Allowance 2,000 2,000
Vehicle	Allowance 3,000 3,000

Deductions
Particulars Amount
LWF 0
PF 1,800
PT 200

Total	Earnings 45,950 45,950 Total	Deductions 2,000

Net	Salary	:	43,950
In	words	:	Forty	Three	Thousand	Nine	Hundred	Fifty	Rupee	Only.

Leave	Details 	 	
Leave	Type Leave	Opening Leave	Taken Closing	Balance
Paid	Leave 11 3 8

Regd	Address:	CM03,	4th	Floor,	KReSIT,	IIT	Bombay,	Powai,	Mumbai	-	400706

Payslip	for	the	month	of	:	March,	2025

Employee	code HA0203
Bank	Name HDFC	Bank

[...]

Books/Periodicals 1,500 1,500
Leave	Travel	Allowance 1,000 1,000
Mobile	Allowances 1,000 1,000
Uniform	Allowance 2,000 2,000
Vehicle	Allowance 3,000 3,000

Deductions
Particulars Amount
LWF 0
PF 1,800
PT 200

Total	Earnings 45,950 45,950 Total	Deductions 2,000

Net	Salary	:	43,950
In	words	:	Forty	Three	Thousand	Nine	Hundred	Fifty	Rupee	Only.

Leave	Details 	 	
Leave	Type Leave	Opening Leave	Taken Closing	Balance
Paid	Leave 9 0 9

Regd	Address:	CM03,	4th	Floor,	KReSIT,	IIT	Bombay,	Powai,	Mumbai	-	400706

Payslip	for	the	month	of	:	May,	2025

Employee	code HA0203
Bank	Name HDFC	Bank